
Zarządzenie Nr 60/2023 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 9 sierpnia 2023 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na 
rok 2023 Rady Gminy w Orońsku Nr LXVIII/336/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 sierpnia 2023 r. 
 
 Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na łączną kwotę 16,98 zł.  

z przeznaczeniem na zadania pomocy społecznej tj. wypłaty świadczeń pieniężnych oraz 

nadaniem nr Pesel. 

 Wprowadzono zmiany w planie dotacji od Wojewody Mazowieckiego zwiększając  

o 70 000 zł. w zakresie zadań z oświaty – dofinansowanie do projektu Aktywna tablica. 

Projekt realizowany będzie w dwóch szkołach w: Ciepłej i Guzowie. 

 W ramach przeniesień na kwotę 5 657,12 zł. dokonano: 

• zabezpieczenia na zakup furtki do Łazisk w wysokości 1 000 zł. 

• zabezpieczenia na składki ZUS od umów zlecenie realizowanych w ramach projektu 

Rodzinny Festyn – Seniorzy w dniu 15 sierpnia 2023 r. na kwotę 657,12 z ł. 

• zabezpieczenia środków na zakup usług związanych ze bieżącym funkcjonowaniem 

boisk sportowych na kwotę 4 000 zł. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 522,53 4,98 295 527,51

75495 Pozostała działalność 13 910,65 4,98 13 915,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 910,65 4,98 13 915,63

801 Oświata i wychowanie 1 530 389,42 70 000,00 1 600 389,42

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 675 741,00 12,00 675 753,00

85295 Pozostała działalność 148 038,00 12,00 148 050,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 148,00 12,00 6 160,00

Razem: 29 278 015,80 70 016,98 29 348 032,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 648 617,00 0,00 648 617,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 817,00 1 000,00 256 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 172,00 1 000,00 25 172,00

70095 Pozostała działalność 365 300,00 -1 000,00 364 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 000,00 -1 000,00 255 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 362,07 4,98 1 139 367,05

75495 Pozostała działalność 13 910,65 4,98 13 915,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

510,65 4,98 515,63

801 Oświata i wychowanie 13 588 339,31 70 000,00 13 658 339,31

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

644 630,00 70 000,00 714 630,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 70 000,00 73 000,00

852 Pomoc społeczna 1 789 726,16 12,00 1 789 738,16

85295 Pozostała działalność 630 865,16 12,00 630 877,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 065,92 657,12 18 723,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 532,07 -657,12 18 874,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 12,00 54,00

926 Kultura fizyczna 856 780,00 0,00 856 780,00

92601 Obiekty sportowe 717 079,00 0,00 717 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 522,00 -4 000,00 8 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 4 000,00 9 500,00

Razem: 35 645 173,40 70 016,98 35 715 190,38

BeSTia Strona 1 z 1


